様式第２（第５条関係）

鹿児島市長　殿

施設の設置者

所　在　地

法　人　名 印

代表者氏名

　雇用者の就労内容について下記のとおり証明します。

※　必ず原本をご提出ください

雇用契約
（該当に☑）

雇用形態
（該当に☑）

　☑ 正規　　□ 非正規　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　１日あたり　　　　　８時間勤務

　１か月あたり　　１６０時間勤務

　１か月あたり　　　２０日勤務　　　　　※記入漏れにご注意ください

　☑ 無期雇用

　　　　　　　　 更新の有無（□有・□無）※雇用契約期間が１年未満の場合のみ

　□ 有期雇用　　雇用契約期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

取得日 令和４年　３月　１９日

職務内容 保育士 　・ 　保育教諭 　・　 幼稚園教諭

勤務施設
（施設名）見本保育園

（所在地）鹿児島市山下町１１１－１１

採用年月日 　　　５年　　４月　　１日

保育士
登録番号

幼稚園教諭
免許番号

番号（鹿児島県―０７０７０７）

取得日 令和４年　３月　３１日

番号（令四幼二種七七七号）

雇用証明書

　　　　　令和５年　５月　１日

鹿児島市山下町１１１－１１

東桜島　次郎

○○○○○○○○

就労者氏名 鹿児島　太郎 生年月日 　　　平成１２年　　1月　　1日

就労者住所 鹿児島市山下町１１番１号

番号は正しくご記入ください

取得日は和暦で記載ください

作成日

※和暦で記載ください

和暦で記

載ください